

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2, art. 286 ust. 1 oraz 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawców i zmienia treść SWZ oraz Ogłoszenia:

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną, niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz czy dokumentacja ta jest kompletna i pokazuje stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, oraz czy brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnił całą, kompletną dokumentację techniczną.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje projekt wykonawczy? prosimy o dołączone do dokumentacji przetargowej, jeśli nie to czy wykonanie takiego projektu należy do zadań Wykonawcy

Odpowiedź nr 2:

W przypadku przedmiotowego zamówienia nie ma obowiązku wykonania projektu wykonawczego, w związku z powyższym wykonanie takiego projektu nie należy do zadań Wykonawcy. W dokumentacji znajdują się wystarczające dane do przygotowania i przedstawienia ryczałtowej oferty realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które są ważne na czas realizacji inwestycji, oraz że konsekwencje ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami.

Pytanie nr 4:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź nr 4:

Istnieje możliwość wjazdu na teren nieutwardzony ww. pojazdami.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje czy w dokumencie PZT pokazane wzniesienie na którym jest zainstalowana zjeżdżalnia oraz ścieżka poliuretanowa ma zostać faktycznie wykonana , jeśli tak prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej szczegółowy opis wykonania w/w wzniesienia

Odpowiedź nr 5:

Tak wzniesienie ma być wykonane. Wskazane rozwiązanie zjeżdżalni (wskazuje na potrzebę wykonania wzniesienia aby była możliwość prawidłowego zamontowania zjeżdżalni o wymiarach długość min. 3,6 mb i szerokość ślizgu 0,6 m, wysokość samego ślizgu 1,5 m).

Pytanie nr 6:

Proszę o doprecyzowanie opisu wykonania ścianki do graffiti – wymiary dł. x szer. x wys., z jakiego materiału należy wykonać ściankę w jaki sposób ma zostać zamontowana do podłoża oraz o udostępnienie rysunków

Odpowiedź nr 6: Zgodnie z opisem:**Ściana do graffiti**

- ściana o długości ok. 13,8m, wys. 2m
 - ławy fundamentowe z bloczków betonowych m6
 - słupy żelbetowe zbrojone w rozstawie co 4m
 - szczegółowy wygląd ściany do uzgodnienia z projektantem.
- Szerokość ściany = 24-25cm

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że dł. płotku z deski kompozytowej wynosi 12,1mb a wys.1,45m.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8:

Proszę o doprecyzowanie opisu nawierzchni asfaltowej do demontażu – jaka jest grubość warstwy asfaltu (informacja ważna ze względu min. na oszacowanie kosztów utylizacji) oraz jaka jest grubość podbudowy do demontażu, z czego jest wykonana podbudowa pod asfaltem, czy jest to materiał, który będzie można powtórnie wykorzystać do wykonania podbudowy pod nawierzchnie poliuretanową (np. kruszywo łamane) czy należy w całości wywieźć z palcu budowy , czy Zamawiający wskaże miejsce składowania

Odpowiedź nr 8:

Rozbiórka nawierzchni placu wykonanego z asfaltobetonu – ok. 5-10cm

Rozbiórki podbudowy dróg wykonanej z tłuczni o gr. 10 cm

Usunięcie korzeni drzew wrastających w nawierzchnie placu

Zamawiający wskaże miejsce do możliwego składowania gruzu, gruz można będzie wykorzystać jako podbudowę.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie z jakiego materiału należy wykonać konstrukcję urządzeń ponieważ rysunki w dokumentacji wyposażenia placu zabaw tj. zestaw zabawowy, kolejka linowa, zestaw gimnastyczny, huśtawki wahadłowe , karuzela oraz linearium wskazują na konstrukcję wykonaną ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo z profili stalowych 80mmx80mm a opis do rysunków nie jest jednoznaczny i podaje opcje z drewna lub z metalu . Doprecyzowanie powyższego ważne jest ze względu na różnice kosztów w wykonaniu konstrukcji drewnianej a metalowej, która jest bardziej trwała.

Odpowiedź nr 9:

Należy użyć materiału ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo z profili stalowych 80mmx80mm.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?
Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wskaże takie miejsce. Utylizacja ziemi zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 11:

Proszę o informacje czy przez działkę przebiegają jakiegokolwiek media , jeśli tak prosimy o udostępnienie mapki z rozmieszczeniem przebiegu linii.

Odpowiedź nr 11:

Mapa do celów projektowych zawiera media, przez teren nie przebiegają sieci.

Pytanie nr 12:

Proszę o informację czy zakres prac obejmuje wykonanie chodnika z kostki brukowej na całej długości placu pomiędzy ławką odgradzającą plac a żywopłotem zielonym.

Odpowiedź nr 12:

Projekt zakłada tylko budowę placu zabaw.

Pytanie nr 13:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni bezpiecznej i jakiej nawierzchni pod zestawem zabawowym Rayla, Huštawki wahadłowe Gniazdo, ślizgawka oraz kostka Birka, ponieważ urządzenia te wymagają bezpiecznej nawierzchni z uwagi HIC – wysokość upadku przekracza 1m.
Czy Zamawiający pozostaje przy nawierzchni z trawy czy wymaga wykonania nawierzchni z piasku bądź innej np. poliuretanowej spełniającej wymagania obowiązujących norm dot. bezpieczeństwa.

Odpowiedź nr 13:

Zgodnie z poszczególnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni bezpiecznej pod zabawkami, w miejscach zielonych/biologicznie czynnych należy taką nawierzchnię wykonać pozostając przy nawierzchni chłonnej – np. piasek.

Pytanie nr 14:

Proszę o uściślenie opisu nawierzchni placu zabaw, ponieważ projekt zakłada wykonanie ścieżki poliuretanowej w ilości ok 106m² a przedmiarze ok 96m² - jaka ilość faktycznie jest wymagana oraz o podanie z jakiego materiału należy wykonać obrzeże tejże ścieżki betonowe np. 6x100 czy gumowe nadmieniam, że ścieżka przebiega wewnątrz placu zabaw i sąsiaduje z urządzeniami min wspinaczkowymi co wymagało by wykonania z bezpiecznego materiału jakim jest np. krawężnik z granulatu gumowego SBR.

Odpowiedź nr 14:

Ilości zgodne z przedmiarem. Krawężnik wykonany z materiału bezpiecznego jak ścieżka.

Pytanie nr 15:

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje dostawy i montażu trampoliny oraz domku zabawowego – urządzenia te są wyszczególnione w przedmiarze robót a nie ma ich w PZT.

Odpowiedź nr 15:

Wykonano rewizję przedmiaru.

Pytanie nr 16:

Jakie wymiary ma mieć projektowana ścianka wspinaczkowa?

Odpowiedź nr 16:

Wykonano rewizję opisu i dodano informacje.

Pytanie nr 17:

W przedmiarze poz. 13 d. 5 do zamontowania jest "domek zabawowy". Proszę o informację, które z urządzeń opisanych w projekcie budowlanym to ww. domek zabawowy?

Odpowiedź nr 17:

Wykonano rewizję przedmiaru.

Pytanie nr 18:

Jakie wymiary ma mieć projektowana pergola? Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego z przekrojami, rzutami, wizualizacją pergoli.

Odpowiedź nr 18:

Wykonano rewizję opisu i dodano informacje.

Pytanie nr 19:

W projekcie opisane są do zamontowania stojaki rowerowe, których nie zawiera przedmiar prac. Czy opisane stojaki rowerowe wchodzą w zakres prac do wykonania w ramach zadania?

Odpowiedź nr 19:

Wykonano rewizję przedmiaru.

Pytanie nr 20:

Ile szt. krzewów (laurowiśni) planuje się do nasadzenia na 1 m2 powierzchni?

Odpowiedź nr 20:

Należy przyjąć 60 sztuk na całość.

Pytanie nr 21:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie koncepcji, projektu wykonania ławki, która zostanie obudowana deską kompozytową w kolorze naturalnego drewna: - podkonstrukcja wg zaproponowanego rozwiązania, - deski kompozytowe ułożone pionowo. Aby móc wycenić wykonanie ławki niezbędne są co najmniej jej wymiary.

Odpowiedź nr 21:

Rysunek Z-03 detale przedstawia detal wykonania ławki i ogrodzenia.

Pytanie nr 22:

Proszę o wyjaśnienie niejasności opisu pozycji 29 d.7 "Wykonanie ogrodzenia o długości całkowitej 12,1mb oraz o długości przęsła równym 200 cm, w skład którego wchodzi: - deska kompozytowa (założona długość 1,45m), - elementy poprzeczne stalowe ocynkowane , - słupki stalowe ocynkowane (o długości minimum 0,60 m, o przekroju 10x10 cm)". Opis pozycji wskazuje do wykonania 12,1 mb ogrodzenia, natomiast ilość robót wskazana w kolumnie 5 to 4,84 mb.

Odpowiedź nr 22:

Długość ogrodzenia bez ławki to 12,1mb.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ:

Było:

- 1) Termin składania ofert upływa w dniu 07.03.2024 r. godz. 11:00.
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2024 o godz. 11:30.
- 3) Termin związania ofertą, upływa w dniu 05.04.2024 r.

Jest:

- 1) **Termin składania ofert upływa w dniu 08.03.2024 r. godz. 12:00.**
- 2) **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2024 o godz. 12:30.**
- 3) **Termin związania ofertą, upływa w dniu 06.04.2024 r.**

III. ZAŁĄCZNIKI:

1. **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.03.2024r.**
2. **SWZ załącznik nr 1 z dn. 05.03.2024r.**
3. **OPIS_rev.04032024**
4. **Przedmiar.rev.23022024**
5. **Z-01 rev.23022024**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.